АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 11.05.2021 г. 									           № 50

Об отмене некоторых постановлений администрации сельского поселения Аган

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Аган  в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации сельского поселения Аган от 25.07.2012  № 55 «Об оплате труда, лиц замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления администрации сельского поселения Аган».
1.2. Постановление администрации сельского поселения Аган от 22.11.2012 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 25.07.2012 № 55 «Об оплате труда, лиц замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления администрации сельского поселения Аган».
1.3. Постановление администрации сельского поселения Аган от 26.01.2021 №08 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 17.04.2019 №50 «О порядке рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории сельского поселения Аган».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					              Т.С. Соколова